Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente Atto. 

Di disporre il finanziamento, I’impegno e la liquidazione, nell’ambito dell’intervento individuato 
con il codice interno AG 904 Comune di Alessandria della Rocea - “Lavori di consolidamento 
della via Santuario”, dell’importo di € 215,94 (duecentoquindici/94), propedeutico al pagamento 
delle spese di inserzione dell’esito di gara per ’aggiudicazione dei lavori, relativi all’intervento 
de quo, sul quotidiano “Milano Finanza ed. Sicilia”’,— LEXMEDIA SRL, a valere sulla 
Contabilita Speciale n. 5447 appositamente istituita presso la Tesoreria Provinciale dello Stato, 
Sezione di Palermo, intestata al Commissario Straordinario Delegato per P'attuazione degli 
interventi per la mitigazione del rischio idrogeologico nella Regione Sicilia. 

Di disporre il pagamento dell’importo netto di € 177,00 (centosettantasette/00), relativo alla 
fattura n. 5312 del 20 settembre 2023 (SDI 10492187352), emessa dalla LEXMEDIA SRL. - 
P.IVAIT09147251004 per le spese di inserzione dell’esito di gara per I’aggiudicazione dei lavori, 
da liquidare alla societd con mandato diretto sul conto comente bancario indicato nella